
  

 
 

 

 

 
Městský úřad Černošice – odbor životního prostředí 
Oddělení vodního hospodářství 
Podskalská 1290/19 
120 00  Praha 2 
zivotni@mestocernosice.cz 
 
 
 
oprávněná úřední osoba: Ing. Ivana Landovská 
Telefon: 221 982 486 
E-mail: ivana.landovska@mestocernosice.cz 
počet stran: 2 
sp.zn.: S-MUCE 14758/2018 OZP/V/La          
č.j.: MUCE 17237/2018 OZP/V/La                                                                                  Praha, dne 15.3.2018 
 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím. 
 
 
Vážený pane JUDr. Škudrno, 
 
Městský úřad Černošice, obdržel dne 5.3.2018 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci komunikace, dešťové kanalizace a 
odvodnění a vodovodu a splaškové kanalizace pro obytný soubor Panorama v kat. ú. Jílové u 
Prahy a dále ve věci výstavby inženýrských sítí v ulici Šenflukova v Jílovém u Prahy. 
 
Vzhledem k tomu, že odpověď spadá do kompetence dvou odborů zdejšího úřadu, je rozdělena na 
dvě části. 
 
Odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací Městského úřadu Černošice jako 
speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. 
o pozemních komunikacích (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") je příslušný k poskytnutí 
informace k Vaší první otázce, která zní: 
 
−  „o jaké změny bylo zažádáno v souvislosti se stavebním povolením vydaným Městským 

úřadem Černošice, odbor dopravy, č.j. MUCE 21647/2012-2804 ze dne 23. listopadu 2012, ve 
znění rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením ze dne 8. ledna 2015, č.j. MUCE 
1100/2015 OSU, sp. zn. v 'yst: 70265/2014/Sp, kterým byla na pozemních parc. č. 1359/15, 
parc. č. 1359/21, parc. č. 1359/24, parc. č. 1359/25, parc. č. 1359/26, parc. č. 1359/27, parc. č. 
1367, parc. č. 1368, parc. č. 1370, parc. č. 1372/2, parc. č. 1373/1, parc. č. 1374/l, parc. č. 
1375, parc. č. 1376, parc. č. 1377/1, parc. č. 1377/2, parc. č. 1378, parc. č, 2098/1, parc. č. 
2100/1, parc. č. 2100/2, parc. č. 2100/3, parc. č. 2102/2 a parc. č. 2103 vše v katastrálním 
území Jílové u Prahy, povolena stavba „Obytný soubor Panorama", Jílové u Prahy — území 
JJ1 a JJ3" —komunikace, dešťová kanalizace a odvodnění, a jaká konkrétní rozhodnutí byla 
Městským úřadem Černošice vydána“. 

 
K tomu speciální stavební úřad sděluje, že náš odbor vydal dne 8. 1. 2015 k této stavbě rozhodnutí 
pod č.j.: MUCE 1100/2015 OSU, kterým povolil na základě žádosti stavebníka změnu stavby před 
jejím dokončením spočívající v prodloužení lhůty k jejímu dokončení. Později bylo na stejnou 
stavbu vydáno dne 15.2.2017 rozhodnutí pod č.j.: MUCE 8792/2017 OSU, kterým bylo povoleno 

JUDr. Michal Škudrna 
Sokolovská 5/49 
186 00 Praha 8  
ID dat. schránky 7a5j54g 



  č.j.: MUCE 17237/2018 OZP/V/La 

  

 
 2 

 

na základě nové žádosti další změna stavby před jejím dokončením spočívající opět v prodloužení 
lhůty k jejímu dokončení. 
 
Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako věcně a místně příslušný 
vodoprávní úřad s pravomocí speciálního stavebního úřadu podle § 106 odst. 1 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je příslušný k 
poskytnutí informací k Vašim dalším otázkám, ke kterým sděluje: 
− V souvislosti se stavebním povolením vydaným vodoprávním úřadem pod č.j. MUCE 3549/2013 

OZP/V/Cech-SP bylo požádáno o prodloužení termínu dokončení stavby. Rozhodnutím č. j. 
MUCE 22376/2015 OZP/V/Cech-Roz bylo povoleno prodloužení termínu dokončení stavby do 
31.12.2016. 

− V souvislosti se stavebním povolením vydaným vodoprávním úřadem pod č.j. Vod 235-
2988/05/SP-Čud bylo požádáno o prodloužení termínu dokončení stavby. Rozhodnutím č. j. 
MUCE 18976/2015 OZP/V/Cech-Roz bylo povoleno prodloužení termínu dokončení stavby do 
31.12.2016. Jednalo se o opakované prodlužování termínu dokončení stavby. 

− V řízení vedeném pod spis. zn. S-MUCE 40956/2017 OZP/V/Cech provedl vodoprávní úřad 
kontrolní prohlídku stavby, ze které byl sepsán protokol. 

 
 
Přílohy:      rozhodnutí č. j. MUCE 22376/2015 OZP/V/Cech-Roz 

rozhodnutí č. j. MUCE 18976/2015 OZP/V/Cech-Roz 
protokol z kontrolní prohlídky stavby dne 19.9.2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
             Ing. Ivana Landovská 
                                                    oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Co.:  OŽP – spisy/La 
 


